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Viti  i parë Semestri I 

            

 

 

 

              

Lëndët O/Z ECTS Mësimdhënësi 
Fondi 

L+U 
E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjtë 

Matematika I O 7 
Msc.Arberi Krasniqi 3-L   10:15-12:30 203     

 

Msc.Blerina Hasani 2-U  13:30-15:00 S205     
 

Fizika I O 7 
Dr. Nazmi Hasi 3-L     08:00-10:15 Lab F   

Msc.Arbër Zeqiraj 2-U   10:15– 11:45 Lab F     

Kimia e 

përgiithshme 
O 6 

Dr.Fatos Rexhepi 3-L 
 

  10:30-12:45 S205  
 

Angazhim 2-U   12:30-14:00  A1      12:30-14:00 Lab K 

Gjuhëangleze I Z 5 
Dr.Edita Bekteshi 2-L 08:30-10:00  A1     

 
  

Angazhim 2-U 
  

  09:00-10:30    A1  

Bazat e 

materialeve dhe 

metalurgjisë 
Z 5 

Dr.Nurten Deva 2-L   
  

10:45-12:15 S206 

Msc.Mimoza Kovaçi 2-U 
 

14:30-16:00 Lab M 
 

  

         O-obligative, *Z-zgjedhore, *ECTS-numri i kredive, *L – Ligjerata, *U – Ushtrime, *Lab M – Laborator Materiale dhe Metalurgji,  

         Lab K-Laboratori i Kimis,*Lab F-Laboratori fizikës, *K. Inf. – Kabineti i informatikës, *Sallat-S205, S206, *A1-Amfiteatri 1 
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Viti  i dytë Semestri III 

         

             

Lëndët O/Z ECTS Mësimdhënësi 
Fondi 

L+U 
E Hënë E Martë E Mërkurë 

Kimia fizike I O 7 
Msc.Arber Zeqiraj 3-L     09:00-11:15 Lab F 

Msc.Arber Zeqiraj 2-U     13:45-14:45 Lab F 

Bazat  e shkencës së 

materialeve I 
O 6 

Msc.BastriZeka 3-L 09:00-11:15 Lab M 

 

  

Msc.Bastri Zeka 2-U 11:30-13:00 Lab M 

 

  

Bazat e teknologjisë së 

materialeve  I 
O 7 

Dr.Nurten Deva 3-L 
 

08:30-10:45 S206   

Msc.Bastri Zeka 2-U 13:00-14:30 Lab M  

 

  

Mekanika teknike O 5 
Dr.Nazmi Hasi 3-L   

 

11:15-13:30 Lab F 

Msc.Arber Zeqiraj 2-U 14:30- 16:00 Lab F 

 

  

Termoinxhinieria në 

metalurgji 
Z 5 

Dr.Nurten Deva 2-L 
 

11:00-12:30 S206   

Msc.Mimoza Kovaçi 2-U 
 

12:45-14:15  S206   
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Viti  i tretë Semestri V 

       

               

Lëndët O/Z ECTS Mësimdhënësi 
Fondi 

L+U 
E Martë E Mërkurë E Enjtë E Premtë 

Pirometalurgjia I O 6 
Dr. Zarife Bajraktari 3-L   09:00-11:15 S205  

Msc.Mimoza Kovaçi 2-U 09:00-10:30 S205       

Metalurgjia e metaleve me ngjyrë I O 6 
Dr.Muharrem Zabeli 3-L  10:15-12:30 S206   

Msc. Bastri Zeka 2-U  12:45-14:15 Lab M   

Metalurgjia e hekurit dhe çelikut 
O 6 

Dr.IzetIbrahimi 3-L    11:00-12:30 S205 

Msc. Arber Zeqiraj 2-U  15:15- 16:45 Lab F   

Përpunim i metaleve me ngjyrë në 

gjendje të lëngët 
Z 4 

Dr.Muharrem Zabeli 2-L 12:45-:14:15 S205    

Msc. Bastri Zeka 2-U  08:30-10:00 Lab M   

Materialet zjarrëduruese në 

metalurgji 
Z 4 Dr.IzetI brahimi 2-L    13:00  - 14:30 S205 

Msc. Mimoza Kovaçi 2-U   12:45 – 14:15 Lab MM  

 

 O-obligative, *Z-zgjedhore, *ECTS-numri i kredive, *L – Ligjerata, *U – Ushtrime, *Lab M – Laborator Materiale dhe Metalurgji,  

         Lab K-Laboratori i Kimis, *Lab F-Laboratori fizikës, *K. Inf. – Kabineti i informatikës, *Sallat-S205, S206, *A1-Amfiteatri 1 
 


